
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2014 № 50
 
 

О внесении изменения в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений ритуального обслуживания, похоронного дела 

города Дудинки 
 

В соответствии с Решением Дудинского городского Совета депутатов от 29 
августа 2013 года № ВЗ-0551 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты 
труда работников муниципальных учреждений ритуального обслуживания, 
похоронного дела города Дудинки», руководствуясь статьями 135, 144 Трудового 
кодекса Российской Федерации, статьей 77 Устава города Дудинки, Администрация 
города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных учреждений ритуального обслуживания, похоронного дела города 
Дудинки, утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 27 
сентября 2013 года № 62 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда 
работников муниципальных учреждений ритуального обслуживания, похоронного 
дела города Дудинки», изменение, исключив в пункте 12 слова «в соответствии 
Отраслевым тарифным соглашением в жилищно-коммунальном хозяйстве 
Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Квасову Я. И. 
 
 
Исполняющий обязанности  
Руководителя Администрации  
города Дудинки Р. В. Ганул

 


